
Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 1 (celkem 11) 
 

KUPNÍ SMLOUVA  309/19/04/SIS 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

Článek I.  

Smluvní strany 

 

1. S&T CZ s.r.o. 

se sídlem   Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

zastoupená:  Miroslavem Bečkou, jednatelem společnosti 

Ing. Václavem Krausem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:  117422733 / 0300 

IČ:   448 46 029 

DIČ:   CZ44846029 

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 6033) 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu:  33739311/0710 

IČO:   00669806 

DIČ:   CZ00669806 

 

(dále jen „kupující“) 

 

 

Článek II.  
Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je realizace dodávky 6ks notebooků na základě výběru dodavatele 

realizovaného pomocí dynamického nákupního systému pro veřejnou zakázku s názvem 

„Zavedení dynamického nákupního systému pro průběžné a opakované nákupy výpočetní 

techniky“ uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-

003935, DNS cyklus Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň, uveřejněný v elektronické 

podobě na profilu zadavatele na adrese 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=218574. 

2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek 

obsažených ve výzvě k podání nabídek k DNS cyklu uvedenému v odst. 1 tohoto článku. 

 

 

Článek III.  

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 6ks notebooků dle výsledků DNS cyklu 

veřejné zakázky uvedené v čl. II této smlouvy. 



Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 2 (celkem 11) 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě této smlouvy do místa dodání, 

jímž jsou pracoviště Odboru správy informačního systému v obou areálech kupujícího, na 

adresách alej Svobody 80, Plzeň a E. Beneše 13, Plzeň. 

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 

kupní cenu. 

 

 

Článek IV.  

Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží činí 185 856,- Kč s DPH. Její detailní specifikace je uvedena v 

příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Kupní cena je garantována jako cena konečná. Kupní cena obsahuje veškeré náklady 

prodávajícího jako například dopravné, balné, pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky 

za elektroodpad, autorské poplatky a další náklady prodávajícího, včetně nákladů na 

zajištění záručního servisu specifikovaného v článku VII. této smlouvy.  

 

 

Článek V.  

Doba, místo a způsob plnění 

1. Dodávka bude realizována na základě této smlouvy nejpozději do 4 týdnů nabytí účinnosti 

této smlouvy. 

2. Místem plnění jsou pracoviště Odboru správy informačního systému v obou areálech 

kupujícího, konkrétně ve čtvrtém patře objektu zásobovací ústředny v areálu Lochotín na 

adrese alej Svobody 80, Plzeň a v pavilonu 24 v areálu Bory na adrese E. Beneše 13, 

Plzeň. 

 

 

Článek VI.  

Platební podmínky 

1. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se 

zbožím. 

2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní od data jejich vystavení. 

3. Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.  

4. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohové platby. 

5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, 

které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na 

faktuře bude uvedeno také číslo smlouvy. 

6. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti 

nebo chybí na faktuře některé z náležitostí uvedených v předchozích odstavcích, je 

kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě 

je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné 

faktury počne běžet dnem jejího doručení kupujícímu. 

7. Za zaplacení kupní ceny se považuje předání neodvolatelného platebního příkazu ze 

strany kupujícího bance. 

 

 

Článek VII.  

Dodací podmínky 

1. Zboží bude kupujícímu dodáno na základě této kupní smlouvy. Termín dodání je 

nejpozději do 4 týdnů nabytí účinnosti této smlouvy. 



Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 3 (celkem 11) 
 

2. Každý notebook bude označen štítkem s výrobním číslem nebo servisním číslem. 

3. Záruční doba notebooku činí 3 roky s termínem ukončení záruční opravy nejpozději příští 

pracovní den po nahlášení reklamace, v případě závady pevného disku není požadováno 

jeho vrácení. Záruční oprava probíhá v místě instalace. 

4. Záruka je poskytována výhradně výrobcem zařízení, záruční servis je poskytován 

výrobcem zařízení nebo jeho autorizovaným servisním partnerem. Telefonní číslo pro 

hlášení reklamací je 225 772 727. Reklamace vadného zboží se provádí v servisním 

středisku Odboru správy informačního systému FN Plzeň v areálu FN Bory nebo Lochotín 

dle určení zadavatele. 

5. Při reklamaci není požadována faktura ani dodací list, oprávněnost reklamace z hlediska 

záruční doby se prokazuje štítkem zmíněným v b. 2 tohoto článku. 

6. Prodávající se zavazuje k poskytování podpory notebooků na telefonním čísle 281 006 

281  min. v pracovní dny v době od 9:00 do 16:00 hod. a pomocí internetu (konkrétně tak, 

že umožní stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové 

číslo zařízení). Webová adresa, na níž jsou umístěny manuály a ovladače, je 

https://s0.sdcall.solvedirect.com.  

7. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na 

zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/2001Sb. o obecné bezpečnosti 

výrobků, event. dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda 

podle zák. č. 22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky. Ujišťuje tímto 

kupujícího, že výrobce nebo dovozce vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě. 

Uchazeč si je plně vědom své právní i věcné odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu 

v případě, že uvedl nepravdivé údaje. 

 

 

Článek VIII.  

Sankce 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny z nedodaného zboží za každý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 

3. Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

 

Článek IX.  

Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s 

plněním o více než pětinásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní zboží a, ač kupujícím 

upozorněn, neprodleně nezjednal nápravu. 

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu 

do 30 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty. 

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. 

 

 

 

https://s0.sdcall.solvedirect.com/


Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 4 (celkem 11) 
 

 

Článek X.  
Zvláštní ujednání 

1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem předání v místě plnění dle 

článku V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcném 

plnění. 

2. Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy 

třetích osob. 

3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Prodávající se nemůže dovolávat 

svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních podmínek nebo obdobných 

podmínek subdodavatelů. 

4. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. 

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže 

původnímu záměru ve věcném i ekonomickém smyslu. 

5. Obě strany se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, 

budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k 

dohodě, k projednávání sporů mezi smluvními stranami jsou příslušné soudy země 

kupujícího, jejichž rozhodnutí bude konečné. 

6. Pohledávky vyplývající z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

7. Smluvní strany se zavazují, že zachovají mlčenlivost o veškerých informacích, které o 

sobě navzájem získaly v průběhu plnění předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně 

přístupné nebo je pokládají za důvěrné. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu 

tohoto článku se považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny nebo jsou 

takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně 

újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Toto 

ujednání zaniká v případě, že se tyto informace stanou všeobecně známými. 

8. Pokud je součástí předmětu smlouvy dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv však výhradní a přenosné, právo užívat tyto 

softwarové produkty na výrobku, se kterým byly dodány, v nezměněné formě a pro účely 

uvedené v popisu produktu. Softwarové produkty a k tomu patřící dokumentace nesmí být 

postoupeny třetím osobám. Kupující nesmí programy kopírovat, zpětně vyvíjet nebo 

zpětně překládat ani vyjímat jednotlivé části programu. 

9. Úplata za užívání softwaru poskytnutého s předmětem smlouvy je obsažena v kupní ceně 

předmětu plnění. 

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

11. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 

nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a 

za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů v ní 

uvedených.  

 

 

Článek XI.  

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno 

vyhotovení. 

2. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 

obou smluvních stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 



Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 5 (celkem 11) 
 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány 

oběma stranami s uvedením data. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a nepodepisují ji v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez výhrad s jejím 

obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

Článek XII.  

Přílohy 

1. Konfigurace a cena notebooků 

 

 

V Praze dne 25. 2. 2019     V Plzni dne ….…………… 

 

Prodávající:       Kupující: 

S&T CZ s.r.o.        Fakultní nemocnice Plzeň 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

Miroslav Bečka a Ing. Václav Kraus          MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

jednatelé společnosti         ředitel 



Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 6 (celkem 11) 
 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě  309/19/04/SIS    
      

Konfigurace a cena notebooků 
 

Smluvní strany: 

 
1. S&T CZ s.r.o. 

se sídlem   Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

zastoupená:  Miroslavem Bečkou, jednatelem společnosti 

Ing. Václavem Krausem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:  117422733 / 0300 

IČ:   448 46 029 

DIČ:   CZ44846029 

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C, vložka 6033) 

 

 

a 

 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu:  33739311/0710 

IČO:   00669806 

DIČ:   CZ00669806 
 

1. Účel přílohy 

 

Účelem této přílohy je vymezení specifikace a ceny předmětu plnění smlouvy. 

 

 

2. Předmět smlouvy a smluvní ceny 

 

2.1. Plnění předmětu smlouvy sestává z dodávky zboží dle následující detailní 

specifikace: 

 

 

Notebook 1 – 3 ks – Dell Latitude 5490 (N038L546014EMEA) 

Notebook 2 – 1 ks – Dell Latitude 5590  

Notebook 3 – 1 ks – Dell Latitude 7390 (N016L739013EMEA) 

Notebook 4 – 1 ks – Mobile recision 7530 CTO BASE 

 

http://michala/asp/pravni/smlouva.asp?id=109


Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 7 (celkem 11) 
 

 
Notebook 1 - Dell Latitude 5490 -  3 ks 

 
1 210-ANMF Dell Latitude 5490 BTX 
1 338-BNHG Intel(R) Core(TM) i5-8250U Processor Base, Integrated UHD Graphics 620 
1 391-BDKG 14.0" FHD (1920 x 1080) Non-Touch LCD 
1 346-BCOI Smart Card Reader (Contact and Contactless) and Fingerprint Reader 

Palmrest,  
 

1 
 
320-BCJW 

Dual Point 
Non-Touch FHD LCD Back Cover with WLAN/WWAN antenna 

1 325-BCTR Non-Touch LCD bezel RGB camera+Mic 
1 370-ADIB 8GB, 1x8GB, DDR4 2400MHz Memory 
1 400-AOTF M.2 256GB SATA Class 20 Solid State Drive 
1 450-AAEL European Power Cord 
1 451-BBXV Primary 4-cell 68W/HR Battery 
1 389-BEYY No RFID Label for Palmrest 
1 492-BBXF 65W AC Adapter, 3-pin 
1 555-BDGD Intel Dual Band Wireless AC 8265 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 4.2 
1 555-BDUH Intel Dual-Band Wireless-AC 8265 Driver 
1 556-BBCD No Wireless WAN Card selected 
1 575-BBKU M.2 SSD SATA Hard Drive Bracket 
1 583-BEGK Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Dual Pointing Keyboard 
1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 
1 700-10201 Producer Recycling Fund Contribution 
1 998-CRUJ Fixed Hardware Configuration 

1 430-XXYG No Resource DVD 
1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
1 620-ABEZ Windows 10 Pro OS Recovery 64bit - USB 
1 631-ABNR No Out-of-Band Systems Management 
1 658-BDSJ Additional software 
1 658-BCUV OS Recovery 
1 

 
650-AAAM AntiVirus : Windows Defender 

1 709-12476 Base Warranty 
1 709-12818 1Yr Collect and Return - Minimum Warranty 
1 710-49260 INFO 1Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
1 710-49261 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
1 711-10007 3Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive 

 

 



Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 8 (celkem 11) 
 

 

Notebook 2 - Dell Latitude 5590 XCTO – 1 ks 

 
1 338-BNGU Intel(R) Core(TM) i5-8250U Processor Base, Integrated UHD 

Graphics 620 
1 391-BDKE 15.6" FHD (1920 x 1080) Non-Touch LCD 
1 346-BCPF Dual Point Palmrest with Full Security + FP_Next Bio-Non FIPS 
1 320-BCJO Non-Touch LCD Back Cover with WLAN/WWAN antenna 
1 325-BCTN Non-Touch LCD bezel+RGB(HD) camera+Mic 
1 370-ADIB 8GB, 1x8GB, DDR4 2400MHz Memory 
1 400-AOTF M.2 256GB SATA Class 20 Solid State Drive 
1 450-AAEL European Power Cord 
1 451-BBXV Primary 4-cell 68W/HR Battery 
1 389-BEYY No RFID Label for Palmrest 
1 492-BBXF 65W AC Adapter, 3-pin 
1 555-BDGD Intel Dual Band Wireless AC 8265 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 4.2 
1 555-BDUH Intel Dual-Band Wireless-AC 8265 Driver 
1 556-BBCD No Wireless WAN Card selected 
1 575-BBKU M.2 SSD SATA Hard Drive Bracket 
1 583-BEJR Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Keyboard 
1 658-BDSL Additional Software 
1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 
1 700-10201 Producer Recycling Fund Contribution 

1 430-XXYG No Resource DVD 
1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
1 620-ABEZ Windows 10 Pro OS Recovery 64bit - USB 
1 631-ABNR No Out-of-Band Systems Management 
1 658-BCUV OS Recovery 
1 

 
650-AAAM AntiVirus : Windows Defender 

1 709-12476 Base Warranty 
1 709-12818 1Yr Collect and Return - Minimum Warranty 
1 710-49260 INFO 1Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
1 710-49261 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
1 711-10007 3Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive 

 

 

 



Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 9 (celkem 11) 
 

 

Notebook 3 - Dell Latitude 7390 – 1 ks 
 
1 210-ANQI Dell Latitude 7390 
1 338-BNEQ Intel Core i5-8350U Processor Base, Integrated UHD Graphics 620 with 

 
1 

 
379-BCXH 

Thunderbolt 
8th Gen Intel Core i5-8350U Processor (Quad Core, 6MB Cache, 
1.7GHz,15W) 

1 391-BDLV 13.3" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, Camera & 
Microphone, 

 
1 

 
346-BCOO 

WLAN/WWAN Capable 
Single Pointing, 83 key, Smartcard, Contactless Smartcard, Fingerprint 
Reader, 

 
1 

 
370-ADHW 

Thunderbolt 3 
16GB 1X16GB DDR4 Memory,2400 MHz,Non-ECC 

1 400-AOTJ 512G M.2 2280 SATA SSD 
1 450-AAEL European Power Cord 
1 451-BBYE (4-cell) 60 Whr Express Charge Capable 
1 389-BEYY No RFID Label for Palmrest 
1 492-BBXF 65W AC Adapter, 3-pin 
1 555-BDGD Intel Dual Band Wireless AC 8265 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 4.2 
1 555-BDVW Intel Dual-Band Wireless-AC 8265 Wi-Fi + BT 4.2 Wireless Driver (2x2) 
1 556-BBVD Dell Wireless Qualcomm Snapdragon X7 LTE-A (DW5811E) 
1 583-BDRI Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Keyboard 
1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 
1 700-10201 Producer Recycling Fund Contribution 

1 430-XXYG No Resource DVD 
1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
1 620-ABEZ Windows 10 Pro OS Recovery 64bit - USB 
1 631-ABNZ No Out-of-Band Systems Management 
1 658-BDSV Additional Software 
1 658-BCUV OS Recovery 
1 

 
650-AAAM AntiVirus : Windows Defender 

1 709-12354 Base Warranty 
1 709-17507 3Y Basic Onsite Service - Minimum Warranty (OS) 
1 865-95037 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service (OS) 
1 711-10032 3Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive 

 

 



Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 10 (celkem 11) 
 

 
Notebook 4 -Mobile Precision 7530 CTO BASE – 1 ks 

 
1 338-BOGW Intel Core i5-8400H, Quad Core 2.50GHz, 4.20GHz Turbo, 8MB 45W, 

w/Intel HD GFX 
1 379-BDCI Intel Core i5-8400H (Quad Core 2.50GHz, 4.20GHz Turbo, 8MB 45W) 
1 391-BDRG 15.6" UltraSharp UHD IGZO, 3840x2160 AG, w/Prem Panel Guar 100% 

color gamut 
 
1 

 
346-BCTY 

LCD 
Palm Rest, with Next touch finger print reader and smart card 

1 319-BBEY 15.6" UltraSharp UHD IGZO, Non-touch, Cam/Mic Bezel 
1 320-BCNT 15.6" UltraSharp UHD IGZO, Non-touch, No WWAN Cover 
1 370-ADFW 16GB, DDR4-2666MHz SDRAM, 2 DIMMS, Non-ECC 
1 400-AWYR M.2 512GB NVMe PCIe Class 40 SSD 
1 401-AAGM No Additional Hard Drive 
1 401-ABNW M.2 1TB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive 
1 450-AAEL European Power Cord 
1 450-AHDF E5 180W 7.4mm Lot 6 PCR, Chicony 
1 451-BCFS 6-cell 97Wh Lithium Ion battery with ExpressCharge™ 
1 389-BEYY No RFID Label for Palmrest 
1 389-BDCE No UPC Label 
1 389-CXKY MOD,LBL,REG,FCC,STATEMENT 
1 389-CGJO 8th Gen Intel Core i5 vPro processor label 
1 490-BEIY Radeon Pro WX 4150 w/4GB GDDR5 
1 490-BEIZ Thermal Pad for Nvdia Graphic cards 
1 555-BEBE Intel WiFi Link 9260 2x2 802.11ac 
1 555-BEBG Intel WiFi Link 9260 Wireless Driver 
1 556-BBCD No Wireless WAN Card selected 
1 575-BBSX Bracket for the config of no 7mm HDD 
1 583-BEQY Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Keyboard 
1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 
1 700-10201 Producer Recycling Fund Contribution 
1 328-BCUG shipping material MOD for min config, should tie with min config SHIP 

MOD 
1 328-BCTH Dell Precision Ship Material for WW, 7530 

1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
1 620-ABEZ Windows 10 Pro OS Recovery 64bit - USB 
1 631-ABTB vPro MOD - Manageability 
1 658-BDWN        Additional software for Windows 10 
1 658-BCUV OS Recovery 
1 

 
640-BBRC Dell Precision Optimizer 

1 709-13281 Base Warranty 
1 709-13282 3Y Basic Onsite Service 
1 710-78346 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
1 711-10027 3Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive 

 

 

 



Dodávka 6ks notebooků pro FN Plzeň – kupní smlouva 
 

Strana 11 (celkem 11) 
 

 

2.2. Smluvní ceny a počty jednotlivých typů notebooků 

 

 

Typ notebooku/tabletu Cena bez DPH Částka DPH Cena s DPH Ks 

Latitude 5490 

(N038L549014EMEA) 
18 820,00 Kč 3 952,20 Kč 22 772,20 Kč 3 

Dell Latitude 5590 

XCTO 
19 700,00 Kč 4 137,00 Kč 23 837,00 Kč 1 

Latitude 7390 

(N016L739013EMEA) 
28 380,00 Kč 5 959,80 Kč 34 339,80 Kč 1 

Mobile Precision 7530 

CTO BASE 
49 060,00 Kč 10 302,60 Kč 59 362,60 Kč 1 

 

 

 

2.3. Celková cena zakázky 

 
Cena bez DPH Částka DPH Celkem včetně DPH 

153 600,- Kč 32 256,- Kč 185 856,- Kč 

 
 
 
 

V S&T CZ s.r.o. dne      V Plzni dne ….…………… 

 

Prodávající:       Kupující: 

S&T CZ s.r.o.       Fakultní nemocnice Plzeň 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

Miroslav Bečka a Ing. Václav Kraus          MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

jednatelé společnosti         ředitel 
 


